



Habico Invest II ApS

Energivej 15
5260 Odense S
CVR No. 40565914

Annual report 06.06.2019 - 31.12.2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.06.2020

Hans Carl Bøgh-Sørensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Habico Invest II ApS

Energivej 15

5260 Odense S

CVR No.: 40565914

Registered office: Odense

Financial year: 06.06.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Hans Carl Bøgh-Sørensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

According to S 19, subsection 2 (2) of the Danish Capital Gains Tax Act, the Company is an investment company as phrased in the Consolidation Act no 92 of 17 January 2015, and its purpose is to operate within investments in securities, including participating in limited partnerships with the above-mentioned purpose.

Development in activities and finances

The financial year is closed with a loss of DKK 5,877, which is as expected.

For information on the Company's financial position, we refer to the following income statement, balance sheet and accompanying notes.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK
Gross profit/loss		(12,704)
Other financial income	1	6,827
Profit/loss for the year		(5,877)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(5,877)
Proposed distribution of profit and loss		(5,877)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK
Receivables from group enterprises		1,956,827
Receivables		1,956,827
Cash		49,796
Current assets		2,006,623
Assets		2,006,623

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK
Contributed capital		100,000
Retained earnings		1,894,123
Equity		1,994,123
Other payables		12,500
Current liabilities other than provisions		12,500
Liabilities other than provisions		12,500
Equity and liabilities		2,006,623
Contingent liabilities	2	
Group relations	3	

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	100,000	1,900,000	2,000,000
Profit/loss for the year	0	(5,877)	(5,877)
Equity end of year	100,000	1,894,123	1,994,123

Notes

1 Other financial income

	2019
	DKK
Financial income from group enterprises	6,827
	6,827

2 Contingent liabilities

A commitment has been made on payments related to investments in securities and participating interests. The maximum requirement of payment is of EUR 5m.

3 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
HBS Capital ApS, Odense, Central Business Registration Number 41 00 08 80.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Habico A/S, Odense, Central Business Registration Number 40 56 59 14.
